PO

MASTERS

XIX Campeonato Nacional Masters de Verdo - OPEN

Famalicdo, 7- - 9-7-2017

Pontuacédo equipas

Todas as provas

Todos, Absoluto
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27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.

. Fluvial Portuense

. Alges

Porto

. Academica de Coimbra
. Leixoes

. Salesianos

. Masters de Almada

. Galitos/ Bresimar

. Propaganda da Natacao
. Colegio Monte Maior

. Gesloures

. Funcao Publica

. Foca

. Natacao da Maia

. Nadadores dos Estoris
. CLAC-Entroncamento

. Ginasio Santo Tirso

. Ginasio Clube

. Viana Natacao

. Braga

. Gafanha da Encarnacao
. Natacao de Lisboa

. Famalicao

. Sporting

. Litoral Alentejano
Penafiel
Pimpoes/Cimai
Desportivo Nacional
Sporting de Aveiro

. Sevilla Master

Nautico /Urgicentro-Sanfil
Portinado

Benedita

Alcobaca

Individual ANMIN
Nacional de Natacao
Luz e Vida

Palmela

Aquatico Pacense
Natacao de Valongo
Universitario do Porto
Sporting de Espinho
Feirense

Desportiva BJWHF
Avancado EUL
Vilacondense

Sao Roque

SG Westthueringen

CFP
SAD
FCP
AAC
LSC
FS
CNMAL
CGA
CPN
ADRCIMM
GESL
SFP
FOCA
CNMAIA
ANE
CLAC
GCST
GCP
VNC
SCB
CAPGE
CNLX
GDNVNF
SCP
CNLA
ADP
PIMP
CDN
SCA
01445
CNAC
PORTIN
BSCN
CNAL
INDMIN
CNN
CCLV
PDEM
CAP
CNV
CDUP
SCE
CDF
ADBJWHFSC
AEULCCD
CFV
CDSR
6491

Masc.

999,00
1 233,00
780,00
643,00
406,00
510,00
270,00
289,00
154,00
54,00
101,00
145,00
115,00
17,00
107,00
161,00
20,00
91,00
115,00
65,00
12,00
55,00
99,00
94,00
81,00
67,00
38,00
33,00
42,00
59,00
29,00
43,00
34,00
49,00
39,00
32,00
10,00
29,00
47,00
31,00
42,00
40,00
20,00
36,00
35,00
30,00
35,00
35,00

Femin.

724,00
465,00
532,00
385,00
549,00
103,00
308,00
287,00
216,00
209,00
145,00
97,00
100,00
160,00
61,00

128,00
54,00
28,00
65,00

112,00
51,00

7,00
21,00
45,00
49,00
38,00
20,00
45,00
29,00
36,00
15,00
19,00
25,00
42,00
19,00
14,00

16,00

Todos

1723,00
1 698,00
1.312,00
1.028,00
955,00
613,00
578,00
576,00
370,00
263,00
246,00
242,00
215,00
177,00
168,00
161,00
148,00
145,00
143,00
130,00
124,00
106,00
99,00
94,00
88,00
88,00
83,00
82,00
80,00
79,00
74,00
72,00
70,00
64,00
58,00
57,00
52,00
48,00
47,00
45,00
42,00
40,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
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49. Fafe ADF 34,00 - 34,00

Vitoria Guimaraes VSC 34,00 - 34,00
51. Millennium BCP CMBCP 17,00 13,00 30,00
52. C.N. Aranjuez 00172 - 29,00 29,00
53. Colegio SMLamas CLAMAS 27,00 1,00 28,00
54. Condeixa Clube CAC - 27,00 27,00
55. Vila DEste/Gaia APUVE - 25,00 25,00
56. Laranjeiro CIRL - 23,00 23,00
57. Electrico Clube EFC 20,00 - 20,00
58. Ginasio Figueirense GCF 3,00 15,00 18,00
59. 02 Portimao O2ADCP 17,00 - 17,00
60. CNATRIL CNATRIL 10,00 1,00 11,00
61. Desportivo de Odemira NDCO - 9,00 9,00
62. Desportiva de Viana EDV 6,00 2,00 8,00
63. Individual ANC INDANC 5,00 - 5,00
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